
※行政官庁の指導または施工上の都合により、設計・設備・仕様・色調等の変更がある場合がございます。予めご了承ください。

 「アルファリアラス西二見」マンションギャラリー

営業時間／10:00～18:00　定休日／火曜日・水曜日（祝日除く）
0120-666-815

ALPHA LEALAS
NISHIFUTAMI
アルファリアラス西二見

通風 採光

N
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■住居専有面積／68.72㎡（20.78坪）

■合計面積／84.00㎡（25.39坪）

＋選べるクロゼット

□アルコーブ面積／2.47㎡（0.74坪）
□テラス面積／12.81㎡（3.87坪）
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C-602
C-503
C-403
C-303
C-203
Cg-103

D-702
D-603
D-504
D-404
D-304
D-204
Dg-104

E-902
E-802
E-703
E-604
E-505
E-405
E-305
E-205
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F-903
F-803
F-704
F-605
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Gr-904
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I-209
Ig-107

J-708
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（キッチンのみ3.4帖）
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テラス自立型物干


